Press Release

平成22年3月25日

各 位

会 社 名 ： 日本エンタープライズ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長 植田勝典

（ コ ー ド 番 号 4 8 2 9  東 証 第 二 部 ）

問合せ先責任者 ： 常務取締役管理本部長 田中 勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

新規オープンのお知らせ

『０学占い★御射山』

i-mode/EZweb/Yahoo!ケータイ公式占いサイト

モバイルソリューションカンパニーの日本エンタープライズ株式会社（本社：東京都渋谷区、

代表取締役社長 植田勝典）は、i-mode、EZweb、Yahoo!ケータイ公式サイトとして、０学占い

サイト『０学占い★御射山』を、オープンいたしましたのでお知らせいたします。

当サイトは、今世間で注目を集める０学会の御射山令元師が初めて自ら監修するサイトと

なっており、また当社としても占いカテゴリにおいて初のサービス提供となります。

当社は、今後もお客様にお喜びいただけるモバイルコンテンツ提供に努めてまいります。

『0学占い★御射山』は、0学開祖 故・御射山宇彦師の長子であり0学の正統後継者である

御射山令元師が監修を行うサイトです。

◇当サイトの三大ポイント◇

サイト概要

■０学相性ヘキサゴン

他社サイトにはない当サイトの

目玉コンテンツ。

六角形のヘキサグラフを使って、

恋愛や仕事の相性をチェックする

ことができます。

■グリーティングカード【毎月更新】

開運メッセージ付のグリーティング

カードで、ご家族やお友達など

身近な方の幸運をおすそ分け

する事が出来ます。

コンテンツラインナップ

① 0 学会で最も権威のある御射山令元師が自ら監修！

② 0 学サイト初 『0 学相性ヘキサゴン』コンテンツを導入！

③ 開運へ導く、カレンダーやグラフ、待受け画像などのツールが充実！

コンテンツ名 詳  細

基 本 性 格
登録頂いた情報をもとにあなたの支配星を算出。支配星に応じた日運、月運、年運を

ご案内いたします。運勢グラフで自分のバイオリズムをチェックすることもできます。

運 勢 カ レ ン ダ ー【毎月更新】 恋愛、結婚、仕事、お金、健康運の良い日が一目でわかるカレンダー待受を配信。

今 月 の 特 集【毎月更新】 季節イベントや時事情報をもとに、その月で一番旬なネタを扱った特集コーナー。

日 運 メ ー ル【毎日配信】 今日、明日の運勢を毎日メールでお届けいたします。

開 運 待 受 け【毎月更新】
その月のラッキーカラーに合わせた開運待受けを配信。待受け画面に設定する

ことで、ツキを呼び込みます。

お 悩 み 相 談
3ヶ月以上継続してご利用いただいたプレミアム会員限定コンテンツ。『自分の悩み』を

先生に相談できるサービスです。

～運命を司る「0星・（ゼロスター）」の発見は、あなたを開運に導く～

0学は、開祖御射山宇彦師によって樹立された後、その方式や早見表などが特許・実用新案

として国に認可・登録された実績を有する権威ある運命分析学です。また、0学は登録商標を

しており、今では独自のブランドとして認知されております。

 0学では、一人一人の運命を「0星・(ゼロスター)」と名付ける6個の星から解読。6個の「0星・」

には水王星・木王星・月王星・火王星・金王星・土王星があり、それぞれが陰陽の星に分かれ

て12の支配星に分類されます。また、生まれた年（時間）も重要であり、それぞれ12の星座

（0[ゼロ]学星座）に分類されます。

このように、一人一人の「0星・」がわかれば、0学が解明する運命グラフによって現在の

運勢は勿論、将来の方向性への指針が導き出すことができます。同じように、時間とともに

変化する相性もまた、解き明かすことになります。

御射山令元 （みさやま れいげん）

0学会会長・0学院院長・株式会社0学会 代表取締役。

0学開祖 故・御射山宇彦師の長子であり0学の正統後継者。

幼少時より0学の真髄を学び、その幅広い分野に至る的確な鑑定は多くの人の信頼を得る。

開祖より0学理論はもとより、その理論を生み出す基となった生命学であり、自然学である0学の

魂を受け継ぐ。「0学占術直門師範」免許は、共に和する「共和」の心をもち自然を、生命を愛する

心が根底にあってこそのものであると考えている。

著書に『もっとわかりやすい0学占術』、『0学相性ヘキサゴン』などがある。

サイト基本情報

監修者プロフィール

０(ゼロ)学とは

サイト名称 情報料（税込） アクセス方法

i-mode メニューリスト ⇒ 占い ⇒ 東洋占い ⇒ ０学占い御射山

EZweb au one トップ ⇒ カテゴリで探す ⇒ 占い・クイズ ⇒ 東洋占い⇒０学占い★御射山０学占い★御射山 月額315 円

Yahoo!ケータイ メニューリスト ⇒ 占い・心理 ⇒ 風水・オリエンタル ⇒ ０学占い★御射山

＜QR コード＞

※サイト閲覧、コンテンツダウンロード時には、別途パケット通信料が必要です。

※サイトのご利用に際し、各社のパケット定額制へのご入会を推奨します。

【報道関係の方】

本件に関するお問い合わせ

日本エンタープライズ株式会社 総務部 広報・IR課 【担当：松本】

TEL：03-5774-5730  FAX：03-5774-5735  MAIL： ir@nihon-e.co.jp

日本エンタープライズPR事務局（ランドジャパン内） 【担当：久保・東】

TEL：03-5408-1521  FAX：03-5408-1522  MAIL： nihon-e_pr@rd-j.com

【一般の方】

日本エンタープライズ株式会社 サポートセンター

TEL：03-6830-0618  MAIL： info@0gaku.jp

http://www.nihon-e.co.jp/
※ 「0学」、「0学占い」、「0星・」は、株式会社0学会の商標または登録商標です。

※ 「i-mode」は、株式会社NTTドコモの商標または登録商標です。

※ 「EZweb」「au one」は、KDDI株式会社の登録商標です。

※ 「Yahoo!」は、米国Yahoo! Inc,の商標または登録商標です。

※ 「QRコード」は、株式会社デンソーウェーブの登録商標です。

※ 記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

mailto:ir@nihon-e.co.jp
mailto:nihon-e_pr@rd-j.com
mailto:info@0gaku.jp
http://www.nihon-e.co.jp/